
Uchwała Nr XXII/43/2016 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 7 września 2016 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2016 roku poz. 446), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 
88 poz. 539) 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetowe na 2016 rok: 
– w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

w rozdziale 40003 – Dostarczanie energii elektrycznej 
w § 6290 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów, (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł o kwotę 12.400,00 zł; 

 
§ 2 

 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2016 
rok: 
– w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

w rozdziale 40003 – Dostarczanie energii elektrycznej 
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 12.400 zł na 
nowe zadanie inwestycyjne pn. „odnawialne źródła energii na terenie Gminy 
Jedlińsk”; 

 
§ 3 

 
Przenosi się wydatki budżetowe na 2016 rok: 
– z działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z rozdziału 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z § 4260 – Zakup energii kwotę 23.370,00 zł 

– na dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
na rozdział 40003 – Dostarczanie energii elektrycznej 
na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 23.370,00 zł 
na nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Odnawialne źródła energii na terenie 
Gminy Jedlińsk”; 

 
 
 



§ 4 
 

W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą zmienia się treść Uchwały 
Budżetowej Nr XV/2/2016 z dnia 14 stycznia 2016 roku w następujący sposób: 
 
§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody w łącznej kwocie 51.574.203,62 zł 
z tego: 
a) bieżące w kwocie                                 50.804.145,62 zł, 
b) majątkowe w kwocie                               770.058,00 zł, 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 
 
§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki w łącznej kwocie 51.078.591,62 zł 
z tego: 
a) bieżące w kwocie                               46.399.363,63 zł, 
b) majątkowe w kwocie                           4.679.227,99 zł, 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 
 
§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2016 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

Przewodnicząca Rady: 

Aneta Żurowska 


